
玉野市選挙管理委員会事務局

男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

10月11日 金 85 108 193 193 85 108 193 193 10月9日 金 141 155 296 296

10月12日 土 74 70 144 337 74 70 144 337 10月10日 土 158 180 338 634

10月13日 日 52 60 112 449 52 60 112 449 10月11日 日 136 153 289 923

10月14日 月 43 54 97 546 43 54 97 546 10月12日 月 212 267 479 1,402

10月15日 火 90 127 217 763 90 127 217 763 10月13日 火 148 230 378 1,780

10月16日 水 149 228 377 1,140 149 228 377 1,140 10月14日 水 237 329 566 2,346

10月17日 木 175 235 410 1,550 175 235 410 1,550 10月15日 木 202 335 537 2,883

10月18日 金 173 237 410 1,960 173 237 410 1,960 10月16日 金 171 278 449 3,332

10月19日 土 195 203 398 2,358 195 203 398 2,358 10月17日 土 157 171 328 3,660

10月20日 日 258 308 566 2,924 258 308 566 2,924 10月18日 日 140 159 299 3,959

10月21日 月 291 363 654 3,578 291 363 654 3,578 10月19日 月 165 239 404 4,363

10月22日 火 446 573 1,019 4,597 446 573 1,019 4,597 10月20日 火 209 288 497 4,860

10月23日 水 531 635 1,166 5,763 531 635 1,166 5,763 10月21日 水 225 302 527 5,387

10月24日 木 473 620 1,093 6,856 154 211 365 365 67 94 161 161 694 925 1,619 7,382 10月22日 木 190 270 460 5,847

10月25日 金 465 625 1,090 7,946 142 207 349 714 47 62 109 270 654 894 1,548 8,930 10月23日 金 215 324 539 6,386

10月26日 土 582 692 1,274 9,220 223 274 497 1,211 77 101 178 448 882 1,067 1,949 10,879 10月24日 土 322 410 732 7,118

4,082 5,138 9,220 519 692 1,211 191 257 448 4,792 6,087 10,879 3,028 4,090 7,118

（注）荘内・東児市民センターは、10/24～10/26に限り開設 （注）前回の投票場所は、玉野市役所のみ

令和６年10月27日執行　岡山県知事選挙　期日前投票者数

荘内市民センター 東児市民センター
合　　計

参考：前回の状況（令和２年10月25日県知事）

合　計 合　計

日付 曜
曜日付 玉野市役所玉野市役所

投　票　場　所


